[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

«21»  февраля 2018 года № 6/165
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики от 29 марта 2016 года № 4/37 «Об административной комиссии Комсомольского района Чувашской Республики»
Собрание   депутатов   Комсомольского   района   Чувашской   Республики   р е ш и л о:
1. Внести в решение Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики от 29 марта 2016 года № 4/37 «Об административной комиссии Комсомольского района Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными решениями Собрания депутатов Комсомольского района от 21 февраля 2017 года № 4/80, от 29 сентября 2017 года № 3/132) следующие изменения:
а) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Утвердить председателя административной комиссии Комсомольского района – Осипова Александра Николаевича – главу администрации Комсомольского района.»;
б) пункт 5.1.  Положения об административной комиссии Комсомольского района Чувашской Республики (приложение № 1) изложить в следующей редакции:
«5.1. Дела об административных правонарушениях рассматриваются Комиссией на заседаниях, которые проводятся с периодичностью, обеспечивающей соблюдение сроков рассмотрения дел об административных правонарушениях, но не реже двух раз в месяц.

Заседание Комиссии правомочно при условии присутствия на нем более половины ее членов.»;
в) приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Комсомольского района».
Глава Комсомольского района -

Председатель Собрания депутатов

Комсомольского района Чувашской Республики                                Х.С.Идиатуллин
                                                                                                                                  Приложение
                                                                                                                                   к решению Собрания депутатов
                                                                                                                               Комсомольского района
                                                                                                                                 от «21» февраля 2018 г. № 6/165
Состав административной комиссии
Комсомольского района Чувашской Республики
	Ф.И.О.

	Занимаемая должность

	Осипов А.Н.
	-
	глава администрации Комсомольского района

	Ульдина С.Г.
	-
	заместитель главы администрации района – начальник отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации Комсомольского района

	Никифоров В.А.
	-
	начальник отдела сельского хозяйства и экологии администрации Комсомольского района

	Соколова О.Р.
	-
	заведующий сектором правового обеспечения отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации Комсомольского района

	Гимальдинов К.Г.
	-
	главный специалист-эксперт отдела сельского хозяйства и экологии администрации Комсомольского района

	Гинатуллина Л.Ш.
	-
	главный специалист-эксперт отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации Комсомольского района

	Долгова Т.Н.
	-
	ведущий специалист-эксперт отдела капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Комсомольского района

	Чернов Н.С.
	-
	ведущий специалист-эксперт сектора правового обеспечения отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации Комсомольского района

	Зайкова Е.Н.
	-
	старший специалист 1 разряда администрации Комсомольского сельского поселения Комсомольского района (по согласованию)

	Илларионова М.А.
	-
	командир общественной организации Комсомольского района «Народная дружина» (по согласованию)

	Прохоров С.П.
	-
	начальник ОУУП и ПДН МО МВД России «Комсомольский»  (по согласованию)